令和４年９月22日

 鹿児島県バドミントンスポーツ少年団

 各 団 代 表 指 導 者 殿

                                  鹿児島県バドミントンスポーツ少年団連盟

                                  会  長  目 原 克 彦

第１２回鹿児島県バドミントンスポーツ少年団大会の開催について（通知）

 このことについて，別紙要項により開催しますのでお知らせします。

 申し込みについては，下記の注意事項に十分留意の上，締切日までに必着するよう

メールでお送りください。

 なお，シャトルや商品代が高騰しており，従来の参加料では開催が困難であるため役員

で協議の上，参加者一人当たり200円の値上げをさせていただきました。ご了承くださるよ

うよろしくお願いします。

                                     記

１ 申込書は，別添様式を使用して  Ｅメールで申し込んでください。

  申込先  Ｅメール      makimoto2003@yahoo.co.jp

sumiyoshi68@road.ocn.ne.jp

メール送信の際には，件名の欄に「県少年団県少年団県少年団県少年団大会申込大会申込大会申込大会申込○○○○○○○○（（（（団名団名団名団名））））」を必ず記入してください。

2 参加料    ダブルス     １組 1,000円

シングルス     １人    500円

3 参加料の振り込み

申込書の総括表に記載された参加料に，

「令和４年度鹿児島県バドミントンスポーツ少年団連盟の登録費1，5００円」

を加算し，次の口座に振り込んでください。

     鹿児島銀行 西陵支店  (普) ５６００３２

    「鹿児島県バドミントンスポーツ少年団連盟 八重倉真智子」口座

     (振り込みの際は，振込人欄に少年団名を明記してください)

      ◎    申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日                令和令和令和令和４４４４年年年年９９９９月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（金金金金））））必着必着必着必着